Recumbentes. Arund. *discumbentes*.
Dicit ei. Voss. *dixit ei*.
 280. *Pauci*. Editt. cum Arund. et Merc. 2. *addunt vero*.
Nec alius. lid. *addunt quidem*.
Indignos quidem. Voss. *Indignos quoque*.
Filium suum...ei. In Voss. *desunt suum...ei*.
 282. *Eo quod*. Arund. *ex eo quod*.
Dominus ejus. *Ejus* omittitur in Clarom.
In die qua. Merc. 1. *in die in qua*.
Quidem ei. Er. Gall. et Feu. *omittunt et*.
Ac suæ potestatis. Voss. *ac suæ potestatis*.
Non possunt. In Merc. 2. *non possint*.
Facere. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *agere*.
 285. *Corinthiis: nescitis*. Editt. Ar. et Merc. 2. *ad Corinthios: non scitis*.
Quoniam hi. *Hi* deest in Arund.
Ut comprehendatis. Clar. *ut apprehendatis*.
Dominus docuit. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *præfigit et*.
Non in tantum. lid. cum Voss. *omittunt in*.
Si hoc. Editt. *addunt autem*; Eras. *vero* et Gall. *omittunt hoc*.
Potest quidem. *Quidem* deest in Er. Gall. et Merc. 2.
 284. *Recapitulans*. Clar. et Voss. *reconcapitulans*.
In semetipso. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *in seipso*.
Præstavit. lid. *præstitit*.
Corinthiis. lid. *ad Corinthios*.
Zelus. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *præmittunt sunt*.
Dissensiones. Voss. *dissensio est*.
Apostolus poterat. Er. Gall. Feu. Ar. et Merc. 2. *interseverantidem*.
Manus. Eras. Gall. et Feu. *ard. manum*.
Accipere. lid. cum Grab. *percipere*.
Erga Deum. lid. *circa Deum*.
Nunc nuper. Voss. *hic* et paulo post *omittit nunc*.
 285. *Neque Deum*. Editt. *interseverunt enim*.
Irrationales sunt. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *irrationabiles*.
Ne quis eum. *Eum* deest in Voss.
Id est, non. Arund. *hoc est autem*, non.
 286. *Obduratus*. Voss. *inobduratus*.
Recipies. Editt. cum Voss. Ar. et Merc. 2. *percipies*.
Mittentur. Editt. *mittuntur*.
A regia. lid. *excepto* Voss. *omittunt a*.
 287. *A me*. Desunt in Arund.
Præparavit. Editt. *paravit*.
Deum. Editt. *Dominum*.
 288. *Inter mulierem*. lid. *omittunt inter*.
Facta sunt. In editt. Ar. Voss.

et Merc. 2. sint.
 P. 288. *Attendite. Enim* adjunct editt. cum Ar. et Merc. 2.
Abcesserint ... fuerint ... st. Editt. *abcesserunt ... fuerunt ... est.*
In multis. Priorem vocem omittit Clar. utramque Voss.
Et ad veritatem. Editt. cum Ar. et Merc. 2. omittunt et.
 289. *Altero libro, lid. alio libro.*
 292. *Magistrum nostrum.* Eras. et Gall. omittunt nostrum.
Proprios faciens. Grab. ex cod. Arund. interserit nos.
Domino. In Feuard. marg. et Voss. *Deo.*
 293. *Venit in aliena.* In editt. Ar. et Merc. 2. *advenit.*
Remissionem peccatorum. Eras. Gall. Feu. et Merc. 2. *praesigunt et.*
Et sit. Eras. Gall. Feu. et Ar. et Merc. 2. omittunt et.
 295. *Aberrare.* Eras. Gall. Feu. et Ar. *oberrare.*
 297. *Attributa vita.* In editt. *tributa.*
Adjutorium ut vivant. In editt. Ar. et Merc. 2. *adjutorio.*
 298. *Assumptionem.* Er. Gall. Feu. Ar. et Merc. 2. *praemittunt et.*
Projectus est. lid. (excepto Ar.) omittunt est.
Aestimetur. Editt. cum Ar. et Merc. 2. *existimet.*
Ventrem. Merc. 2. *ventre.*
 299. *Derelictus.* Merc. 2. *relictus.*
 300. *Redintegrationem.* Editt. cum Voss. Ar. Otthob. et Merc. 2. *reintegrationem.*
Adunionem. Merc. 2. *unionem.*
Corinthiis dicens sic. Eras. Gall. Feu. et Merc. 2. *ad Corinthios dicens, omissio sic.*
Corinthiis dicit. In Voss. *dixit.*
Quaer resurrexit. In Er. Gall. et Feuard. *surrexit.*
Ad Romanos. Voss. *Romanis.*
De qua et. In editt. Ar. et Merc. 2. *etiam pro et.* In Voss. et Merc. altero neutrum.
Incorporalis. Merc. 1. *addit est.*
 301. *Et putret in terra.* Ar. *in terra, et putrit* In Clar. *etiam putrit.*
 301. *Carnis serviunt.* Voss. *servierunt.*
Quoniam nihil. Editt. cum Ar. et Merc. *quia nihil.*
Sentiant. Voss. *sentiant.*
Irrationalem. Editt. cum Ar. Otthob. et Merc. 2. *irrationabilem.*
 302. *Aut utrumque. Aut abest a Voss.*
Duplicem unguam. Editt. *priori hoc loco interserunt quidem, omittunt vero paulo post.*
Sic spiritus. Editt. ac Merc. 2. *interserunt et.*
 304. *Regnum Dei.* In Ar. et Merc. 2. *Dei non legitur.*
A justitia. Editt. cum Ar. et Merc. 2. omittunt a.
Inserta. lid. *insertus.*
In ea epistola. Editt. cum Ar. et Merc. 2. omittunt ea.
 305. *Sic dicens.* In Er. Gall.